

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/informacje/aktualnosci/2307,Zakonczenie-roku-szkolnego-w-wojewodztwie-mazowieckim.html>
18.05.2025, 15:04

Strona znajduje się w archiwum.

Zakończenie roku szkolnego w województwie mazowieckim

Ponad 700 tys. uczniów z terenu województwa mazowieckiego zakończyło rok szkolny. Dzieci z najbardziej zniszczonej w wyniku powodzi Szkoły Podstawowej w Świniarach, kończyły rok szkolny w towarzystwie m.in. Marszałka Sejmu i Ministra Edukacji Narodowej.

Ponad 700 tys. uczniów z terenu województwa mazowieckiego zakończyło rok szkolny. Około 700 dzieci i młodzieży dotkniętych skutkami powodzi (głównie z powiatu płockiego) dokończyło naukę na wyjazdach edukacyjnych organizowanych przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Dzieci z najbardziej zniszczonej w wyniku powodzi Szkoły Podstawowej w Świniarach, kończyły rok szkolny w Gminnej Bibliotece Publicznej w Słubicach. W tej uroczystości (25 czerwca) wzięli udział: pełniący obowiązki Prezydenta RP Marszałek Sejmu Bronisław Komorowski, Minister Edukacji Narodowej Katarzyna Hall, Wojewoda Mazowiecki Jacek Kozłowski, Mazowiecki Kurator Oświaty Karol Semik oraz przedstawiciele władz samorządowych.

Zakończenie roku szkolnego w Słubicach było też okazją do wręczenia odznaczeń państwowych i Medali Komisji Edukacji Narodowej za szczególne zaangażowanie w przeciwdziałanie skutkom powodzi.

Srebrnym Krzyżem Zasługi odznaczono Sylwestra Dymińskiego - wójta gminy Maciejowice, Marzenę Osiecką - dyrektor Publicznego Gimnazjum w Słubicach i Szymona Adama Woźniaka - wójta gminy Wilga. Brązowym Krzyżem Zasługi odznaczono Barbarę Gołaszewską - dyrektor Szkoły Podstawowej w Słubicach oraz Agnieszkę Miaskiewicz - pracownika

administracyjnego Szkoły Podstawowej w Słubicach. Natomiast Medalem za Ofiarność i Odwagę odznaczono Rafała Maciaszka - nauczyciela wychowania fizycznego w Szkole Podstawowej w Słubicach.

Medalem KEN uhonorowani zostali nauczyciele ze Szkoły Podstawowej w Świniarach: Ewa Krajewska, Marek Przemyski oraz Maria Szymańska. Nagrody MEN otrzymali: Robert Kowalski - dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego nr 2 w Płocku oraz Jolanta Sokołowska - dyrektor Szkoły Podstawowej w Świniarach.

Więcej na [stronie MEN](#)

28.06.2010
Data publikacji 28.06.2010

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Andrzej Kulmatycki

Osoba udostępniająca informację:
Andrzej Kulmatycki